

Furnizare materiale sanitare cf. ADV1308367

I.D.: 72176350

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	44411000-4 44163000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 286,00 RON - 286,00 RON

Descriere: Furnizare materiale sanitare cf. ADV1308367 din 09.08.2022 după cum urmează: 1)Teava PPR ϕ 20, UBP, 4 m x 20 mm, cu insertie aluminiu, UBP =2Buc X 15,12lei =30,24lei 2)Cot PPR ϕ 20, 20 x 20 mm, alb, 90 grade(nr.2)= 20BucX0,42lei = 8,40lei 3)Conector PPR ϕ 20 exterior $\frac{1}{2}$ inch= 4BucX5,46 lei=21,84lei 4)Clema dubla suport teava PPR ϕ 20, D 20 mm, alb=40buc X 0,59= 23,60lei 5)Clema simplă PPR ϕ 20=40Buc X 0,34=13,60lei 6)Diblu ϕ 8 plus holşurub=20buc X 0,34=6,80lei 7)Mufă PPR ϕ 20 = 20Buc X0,34lei = 6,80lei 8)Olandezi PPR ϕ 20 exterior $\frac{1}{2}$ inch=8Buc X 8,82= 70,56lei 9)Olandez PPR ϕ 20 , interior $\frac{3}{4}$ " (Red inv al $\frac{1}{2}$ * $\frac{3}{4}$)= 8Buc. X13,02= 104,16 lei Total fără TVA: 286,00 lei Total cu TVA: 340,34 lei
Persoana de contact: STANCIU Ramona, tel. 0762- 353028
